

ಕರ್ನಾಟಕ





ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನೀಯರವರ ಕಛೇರಿ, ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ ಧಾರವಾಡ ವಿಭಾಗ, ಧಾರವಾಡ

Office of the Executive Engineer, P.W.D. Dharwad Dn, Dharwad

E-mail: eepwddha@gmail.com

ಕ್ರಸಂ/ಕಾನಿಇಂಧಾ: ಪಿ.ಬಿ.8/ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ/2023-24

2053

ದಿನಾಂಕ:

04-08-2023

ಇವರಿಗೆ, ಪ್ರಧಾನ ಗುರುಗಳು, ಜೈಂಟ್ಸ್ ಇಂಗ್ಲೀಷ್ ಮಿಡಿಯಂ ಸಿ.ಬಿ.ಎಸ್.ಇ. ಶಾಲೆ, ಅಕ್ಷಯ ಪಾರ್ಕ, ಗೋಕುಲ ರಸ್ತೆ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-580030.

ಮಾನ್ಯರೇ,

ವಿಷಯ:- Giants English Medium CBSE School, Akshay Park, Gokul Road, Hubli ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡುವ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ:-1) ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನೀಯರರು, ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಇವರ ಕಚೇರಿ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ:530 ,ದಿನಾಂಕ: 01-08-2023.

__*_*_*_*_

2) ಈ ಕಛೇರಿ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ:2015 ದಿನಾಂಕ:05-08-2023

3) Giants English Medium CBSE School, Akshay Park, Gokul Road, Hubli ರವರು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಭರಣಾ ಮಾಡಿದ ಡಿ.ಡಿ. ದಿಸ್ಕರ್ 4-8-2 ಲ23

ಮೇಲ್ಕಾಣಿಸಿದ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಉಲ್ಲೇಖ (1) ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ Giants English Medium CBSE School, Akshay Park, Gokul Road, Hubli ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡಲು ವಿನಂತಿಸಿದ ಪ್ರಯುಕ್ತ ಉಲ್ಲೇಖ (2) ರಲ್ಲಿ ಈ ಕಛೆರಿಯಿಂದ ರೂ.5000/– ಗಳ ಡಿ.ಡಿ ಭರಣಾ ಮಾಡಲು ಸೂಚಿಸಿದಂತೆ ಉಲ್ಲೇಖ (3) ರಲ್ಲಿ ಜೈಂಟ್ಸ್ ಇಂಗ್ಲೀಷ್ ಮಿಡಿಯಂ ಸಿ.ಬಿ.ಎಸ್.ಇ. ಶಾಲೆ, ಇವರು 5000 ರೂ. ಗಳನ್ನು ಡಿ.ಡಿ (Bank of Baroda DD.No. 030241 580012021 207430 16) ಮುಖಾಂತರ ಭರಣಾ ಮಾಡಿರುತ್ತಾರೆ. ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನೀಯರರು, ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಇವರು ಕಟ್ಟಡದ ಸಧೃಡತೆ ಕುರಿತಂತೆ ದಿನಾಂಕ: 20-07-2023 ಖುದ್ದಾಗಿ ಪರಿಶಿಸಿಲಿಸಿ Shejawadkar Construction Company Pvt., Ltd., Architecture Consultancy, Construction, Gokul Road, Hubballi ರವರ Structural Design Sufficiency ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದೊಂದಿಗೆ ಹಾಗೂ ಶಿಫಾರಸಿನೊದಿಗೆ ಈ ಕಛೆರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿದ ಕಟ್ಟಡದ ಸಧೃಢತೆಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಕ್ಕೆ ಅನುಮೋದನೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 05-05-2023 ರಿಂದ 04-05-2024 ರ (ಒಂದು ವರ್ಷ) ವರೆಗೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನೀಯರರು, ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ, ಧಾರವಾಡ ವಿಭಾಗ

BUILDING SAFETY CERTIFICATE

No.SM.KA.NI.INDA/PB 8/Suraksha certificate /2023-24/2053

Dated: 07-08-2023

Certified that the existing building GIANTS EDUCATION SOCIETY GIANTS ENGLISH MEDIUM CBSE SCHOOL at Akshay Park, Gokul Road, Hubballi comprised of Ground Floor basement(s) and Three Floors owned/occupied by GIANTS EDUCATION SOCIETY GIANTS ENGLISH MEDIUM CBSE SCHOOL have complied with the Building safety requirements in accordance with National Building code Rules, and verified by the officers concerned of Shejawadkar Construction Company Pvt. Ltd. Architecture Consultancy, Construction, Gokul Road, Hubballi on 20-07-2023 in the presence of Office of the Executive Engineer Public Works Department Sub Division Hubballi. and that the building/premises is fit for occupancy up to classes (I to X) with effect from 05-05-2023 To 04-05-2024 for a period of One year.

Issued on <u>05-05-2023 To 04-05-2024</u>

I do her by state as under &

The Original Document are in Kannada. I Know Kannada and English both Languages. I have translated the documents from Kannada to English. The Translation is true and correct to the best of my knowledge.

No of Corrections
Three(3) one)

HOTARY

* DESAI.S.R. * ADVOCATE HUBLI DHARWAD Reg. No.1763

Office of the Executive Engineer Public Works Department Dharwad Division Hubballi

DESAL S. R.
ADVOCATE
NOTARY (Govt. of India)
HUBLI.